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Uchwała 198/2015 

Zarządu Spółki PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmie ście Sp. z o. o. 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia „Wykazu Odległości Taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska  
w Trójmieście Sp. z o. o. (WOT-SKM)” 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 i 2 umowy Spółki oraz § 5 ust. 3 Regulaminu Zarządu  PKP 
Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą w Gdyni -  Zarząd uchwala, co następuje: 

§1 

1. Przyjmuje do stosowania „Wykaz Odległości Taryfowych PKP Szybka Kolej 
Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. (WOT-SKM)”. 

2. „Wykaz Odległości Taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. 
(WOT-SKM)’ stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

3. Wykaz Odległości Taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. 
(WOT-SKM)” wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r.  

§2 

Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały tracą moc Uchwała nr 72/2015 Zarządu 
PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. z dnia 30 marca 2015 r. wraz z 
załączonym do niej Wykazem Odległości Taryfowych.  

§3 

Uchwałę podjęto jednogłośnie.  

§4 

Uchwała obowiązuje od dnia powzięcia. 

 

 

CZŁONEK ZARZĄDU     PREZES ZARZĄDU 
    DYREKTOR ds. PRZEWOZÓW    (-) podpis nieczytelny 

(-) podpis nieczytelny     mgr Maciej Lignowski 
            mgr Bartłomiej Buczek 
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I. Zasady ustalania odległo ści taryfowych PKP SKM 

 

1. Odległość taryfową ustala się jako rzeczywistą drogę przewozu od miejsca  
(stacji/przystanku osobowego) rozpoczęcia podróży do miejsca (stacji/przystanku 
osobowego) zakończenia podróży.  

2. Odległości taryfowe ustala się na podstawie części III Wykazu Odległości 
Taryfowych PKP SKM w Trójmieście Sp. z o. o. (WOT-SKM) – „Tabela odległości 
taryfowych SKM służąca do odprawy podróżnych”. 

3. Obliczanie odległości pomiędzy stacjami/przystankami osobowymi odbywa się  
w metrach. Arytmetycznego zaokrąglenia do pełnych kilometrów dokonuje się dopiero 
po zsumowaniu odległości składowych pomiędzy stacjami/przystankami osobowymi 
wyrażonych w metrach, wchodzących w skład danej relacji. 

4. Odległości taryfowe pomiędzy stacjami/przystankami osobowymi, na których 
zatrzymują się pociągi PKP SKM w Trójmieście Sp. z o. o. zawiera część II WOT – 
SKM – „Tabela odległości taryfowych SKM w Trójmieście Sp. z o. o.”. 

5. Opis handlowy stacji/przystanków osobowych, na których zatrzymują się pociągi 
PKP SKM w Trójmieście Sp. z o. o. zawiera część IV – „Opisy handlowe punktów 
taryfowych PKP SKM w Trójmieście Sp. z o. o.”. 

6. Graficzne przedstawienie odległości taryfowych w relacjach obsługiwanych przez 
PKP SKM w Trójmieście Sp. z o. o. zawiera część V – „Atlas odległości taryfowych 
PKP SKM w Trójmieście Sp. z o. o.”. 
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II. TABELE ODLEGŁO ŚCI TARYFOWYCH PKP SZYBKA KOLEJ 
MIEJSKA W TRÓJMIE ŚCIE SP. Z O. O. 
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Odcinek Tczew – Słupsk:

ibnr nazwa stacji odległo ść suma 
odległo ści 

zaokrąglona 
suma 

odległo ści 
0221 Tczew 0,000 0,000 0 
5381 Miłob ądz 6,546 6,546 7 
516 Pszczółki  3,851 10,397 10 
5568 Skowarcz  1,773 12,170 12 
5534 Różyny  3,280 15,450 15 
5095 Cieplewo  2,622 18,072 18 
515 Pruszcz Gdański  2,802 20,874 21 
5147 Gdańsk Lipce  4,933 25,807 26 
5152 Gdańsk Orunia  2,482 28,289 28 
0040 Gdańsk Główny  3,582 31,871 32 
5159 Gdańsk Stocznia  0,960 32,831 33 
5154 Gdańsk Politechnika  1,480 34,311 34 
5162 Gdańsk Wrzeszcz  1,660 35,971 36 
5163 Gdańsk Zaspa  1,210 37,181 37 
5158 Gdańsk Przymorze Uniwersytet  1,593 38,774 39 
5150 Gdańsk Oliwa  1,097 39,871 40 
5164 Gdańsk Żabianka - AWFiS 1,190 41,061 41 
5579 Sopot Wy ścigi  1,140 42,201 42 
0190 Sopot  1,270 43,471 43 
5578 Sopot Kamienny Potok  1,875 45,346 45 
5171 Gdynia Orłowo  2,341 47,687 48 
5175 Gdynia Redłowo  1,645 49,332 49 
5179 Gdynia Wzgórze Świętego Maksymiliana  1,859 51,191 51 
0041 Gdynia Główna  1,592 52,783 53 
5177 Gdynia Stocznia  0,827 53,610 54 
5167 Gdynia Grabówek  1,910 55,520 56 
5168 Gdynia Leszczynki  1,314 56,834 57 
5165 Gdynia Chylonia  1,129 57,963 58 
5744 Gdynia Cisowa  1,084 59,047 59 
5539 Rumia Janowo  2,959 62,006 62 
5538 Rumia  1,634 63,640 64 
0172 Reda 3,687 67,327 67 
5520 Reda Pieleszewo  2,668 69,995 70 
5678 Wejherowo Śmiechowo  2,836 72,831 73 
5676 Wejherowo Nanice  1,853 74,684 75 
0234 Wejherowo  1,102 75,786 76 
5196 Gościcino Wejherowskie  4,613 80,399 80 
5356 Luzino  5,958 86,357 86 
5598 Strzebielino Morskie  4,845 91,202 91 
5048 Bożepole Wielkie  4,242 95,444 95 
5184 Godętowo  6,855 102,299 102 
5182 Lębork Mosty  5,932 108,231 108 
0101 Lębork  3,305 111,536 112 
8198 Leśnice  5,905 117,441 117 
8283 Pogorzelice  2,164 119,605 120 
8290 Potęgowo  10,650 130,255 130 
8119 Głuszyno Pomorskie  4,536 134,791 135 
8368 Strzy żyno Słupskie  2,990 137,781 138 
8086 Damnica  6,664 144,445 144 
8149 Jezierzyce Słupskie  9,600 154,045 154 
0188 Słupsk  8,919 162,964 163 
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Odcinek Gda ńsk Główny  –  Gda ńsk Śródmie ście: 

ibnr nazwa stacji odległo ść suma 
odległo ści 

zaokrąglona 
suma 

odległo ści 
0040 Gdańsk Główny 0,000 0,000 0 
5161 Gdańsk Śródmie ście 1,097 1,097 1 

 

 

 

Odcinek Gda ńsk Wrzeszcz – Gdynia Główna :

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ibnr nazwa stacji odległo ść suma 
odległo ści 

zaokrąglona 
suma 

odległo ści 
5162 Gdańsk Wrzeszcz 0,000 0,000 0 
5173 Gdańsk Strzy ża 2,193 2,193 2 
5156 Gdańsk Nied źwiednik 1,637 3,830 4 
5144 Gdańsk Br ętowo 1,452 5,282 5 
5145 Gdańsk Jasie ń 2,092 7,374 7 
5151 Gdańsk Kiełpinek 1,487 8,861 9 
5155 Gdańsk Matarnia 2,805 11,666 12 
5157 Gdańsk Port Lotniczy  2,906 14,572 15 
5166 Gdańsk Rębiechowo 0,684 15,256 15 
5153 Gdańsk Osowa 4,994 20,250 20 
5178 Gdynia Wielki Kack 6,408 26,658 27 
0041 Gdynia Główna 9,765 36,423 36 
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Odcinek Gdynia Główna – Ko ścierzyna przez Kartuzy:  

 

ibnr nazwa stacji odległo ść suma 
odległo ści 

zaokrąglona 
suma 

odległo ści 
41 Gdynia Główna  0,000 0,000 0  

5178 Gdynia Wielki Kack 9,765 9,765 10  
5153 Gdańsk Osowa 6,408 16,173 16  
5525 Rębiechowo 4,209 20,382 20  
5470 Pępowo Kartuskie 2,817 23,199 23  
5740 Żukowo Wschodnie 2,680 25,879 26  
5126 Żukowo 0,901 26,780 27  
5047 Borkowo 2,404 29,184 29  
5128 Dzierżążno 6,343 35,527 36  
0070 Kartuzy 4,836 40,363 40  
5325 Leszno Kartuskie 4,128 44,491 44  
5577 Somonino 3,450 47,941 48  
5570 Sławki 1,895 49,836 50  
5686 Wieżyca 4,614 54,450 54  
5310 Krzeszna 2,694 57,144 57  
5189 Gołubie Kaszubskie 4,242 61,386 61  
5567 Skorzewo 6,707 68,093 68  
0083 Kościerzyna 5,325 73,418 73  
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Odcinek Gdynia Główna – Ko ścierzyna przez Babi Dół:  

 

ibnr  nazwa stacji  odległo ść suma 
odległo ści  

zaokrąglona 
suma 

odległo ści  

0041 Gdynia Główna  0,000 0,000 0  
5178 Gdynia Wielki Kack  9,765 9,765 10  
5153 Gdańsk Osowa  6,408 16,173 16  
5525 Rębiechowo  4,209 20,382 20  
5470 Pępowo Kartuskie  2,817 23,199 23  
5740 Żukowo Wschodnie  2,680 25,879 26  
5126 Żukowo  0,901 26,780 27  
5047 Borkowo  2,404 29,184 29  
5024 Babi Dół  4,815 33,999 34  
5274 Kiełpino Kartuskie  4,312 38,311 38  
5577 Somonino  3,551 41,862 42  
5570 Sławki  1,895 43,757 44  
5686 Wieżyca  4,614 48,371 48  
5310 Krzeszna  2,694 51,065 51  
5189 Gołubie Kaszubskie  4,242 55,307 55  
5567 Skorzewo  6,707 62,014 62  
0083 Kościerzyna  5,325 67,339 67  
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Odcinek Gda ńsk Wrzeszcz  – Ko ścierzyna przez Kartuzy: 

 

ibnr nazwa stacji odległo ść suma 
odległo ści 

zaokrąglona suma 
odległo ści 

5162 Gdańsk Wrzeszcz  0,000 0,000 0  

5173 Gdańsk Strzy ża 2,193 2,193 2  

5156 Gdańsk Niedźwiednik  1,637 3,83 4  

5144 Gdańsk Br ętowo  1,452 5,282 5  

5145 Gdańsk Jasie ń 2,092 7,374 7  

5151 Gdańsk Kiełpinek  1,487 8,861 9  

5155 Gdańsk Matarnia  2,805 11,666 12  

5157 Gdańsk Port Lotniczy  2,906 14,572 15  

5166 Gdańsk Rębiechowo  0,684 15,256 15  

5525 Rębiechowo  2,634 17,89 18  

5470 Pępowo Kartuskie  2,817 20,707 21  

5740 Żukowo Wschodnie  2,680 23,387 23  

5126 Żukowo  0,901 24,288 24  

5047 Borkowo  2,404 26,692 27  

5128 Dzierżążno 6,343 33,035 33  

70 Kartuzy  4,836 37,871 38  

5325 Leszno Kartuskie  4,128 41,999 42  

5577 Somonino  3,450 45,449 45  

5570 Sławki  1,895 47,344 47  

5686 Wieżyca  4,614 51,958 52  

5310 Krzeszna  2,694 54,652 55  

5189 Gołubie Kaszubskie  4,242 58,894 59  

5567 Skorzewo  6,707 65,601 66  

83 Kościerzyna  5,325 70,926 71  
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Odcinek Gda ńsk Wrzeszcz  – Ko ścierzyna przez Babi Dół: 

 

ibnr nazwa stacji odległo ść suma odległo ści zaokrąglona 
suma odległo ści 

5162 Gdańsk Wrzeszcz  0,000 0,000 0 

5173 Gdańsk Strzy ża 2,193 2,193 2 

5156 Gdańsk Nied źwiednik  1,637 3,83 4 

5144 Gdańsk Br ętowo  1,452 5,282 5 

5145 Gdańsk Jasie ń 2,092 7,374 7 

5151 Gdańsk Kiełpinek  1,487 8,861 9 

5155 Gdańsk Matarnia  2,805 11,666 12 

5157 Gdańsk Port Lotniczy  2,906 14,572 15 

5166 Gdańsk Rębiechowo  0,684 15,256 15 

5525 Rębiechowo  2,634 17,89 18 

5470 Pępowo Kartuskie  2,817 20,707 21 

5740 Żukowo Wschodnie  2,680 23,387 23 

5126 Żukowo  0,901 24,288 24 

5047 Borkowo  2,404 26,692 27 

5024 Babi Dół  4,815 31,507 32 

5274 Kiełpino Kartuskie  4,312 35,819 36 

5577 Somonino  3,551 39,37 39 

5570 Sławki  1,895 41,265 41 

5686 Wieżyca  4,614 45,879 46 

5310 Krzeszna  2,694 48,573 49 

5189 Gołubie Kaszubskie  4,242 52,815 53 

5567 Skorzewo  6,707 59,522 60 

83 Kościerzyna  5,325 64,847 65 
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III. TABLEA ODLEGŁO ŚCI TARYFOWYCH PKP SKM SŁU ŻĄCA DO 
ODPRAWY PODRÓŻNYCH 
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TCZEW 7 10 12 15 18 21 26 28 33 32 33 34 36 37 39 40 41 42 43 45 48 49 51 53 54 56 57 58 59 62 64 67 70 73 75 76 80 86 91 95 102 108 112 117 120 130 135 138 144 154 163

Miłobądz 7 4 6 9 12 14 19 22 26 25 26 28 29 31 32 33 35 36 37 39 41 43 45 46 47 49 50 51 53 55 57 61 63 66 68 69 74 80 85 89 96 102 105 111 113 124 128 131 138 147 156

PSZCZÓŁKI 10 4 2 5 8 10 15 18 23 21 22 24 26 27 28 29 31 32 33 35 37 39 41 42 43 45 46 48 49 52 53 57 60 62 64 65 70 76 81 85 92 98 101 107 109 120 124 127 134 144 153

Skowarcz 12 6 2 3 6 9 14 16 21 20 21 22 24 25 27 28 29 30 31 33 36 37 39 41 41 43 45 46 47 50 51 55 58 61 63 64 68 74 79 83 90 96 99 105 107 118 123 126 132 142 151

Różyny 15 9 5 3 3 5 10 13 18 16 17 19 21 22 23 24 26 27 28 30 32 34 36 37 38 40 41 43 44 47 48 52 55 57 59 60 65 71 76 80 87 93 96 102 104 115 119 122 129 139 148

Cieplewo 18 12 8 6 3 3 8 10 15 14 15 16 18 19 21 22 23 24 25 27 30 31 33 35 36 37 39 40 41 44 46 49 52 55 57 58 62 68 73 77 84 90 93 99 102 112 117 120 126 136 145

PRUSZCZ 
GDAŃSKI

21 14 10 9 5 3 5 7 12 11 12 13 15 16 18 19 20 21 23 24 27 28 30 32 33 35 36 37 38 41 43 46 49 52 54 55 60 65 70 75 81 87 91 97 99 109 114 117 124 133 142

Gdańsk Lipce 26 19 15 14 10 8 5 2 7 6 7 9 10 11 13 14 15 16 18 20 22 24 25 27 28 30 31 32 33 36 38 42 44 47 49 50 55 61 65 70 76 82 86 92 94 104 109 112 119 128 137

Gdańsk Orunia 28 22 18 16 13 10 7 2 5 4 5 6 8 9 10 12 13 14 15 17 19 21 23 24 25 27 29 30 31 34 35 39 42 45 46 47 52 58 63 67 74 80 83 89 91 102 107 109 116 126 135

Gdańsk 
Śródmieście

33 26 23 21 18 15 12 7 5 1 2 4 5 6 8 9 10 11 13 15 17 19 20 22 23 25 26 27 28 31 33 37 39 42 44 45 50 56 60 65 72 77 81 87 89 99 104 107 114 123 132

GDAŃSK 
GŁÓWNY

32 25 21 20 16 14 11 6 4 1 1 2 4 5 7 8 9 10 12 13 16 17 19 21 22 24 25 26 27 30 32 35 38 41 43 44 49 54 59 64 70 76 80 86 88 98 103 106 113 122 131

Gdańsk Stocznia 33 26 22 21 17 15 12 7 5 2 1 1 3 4 6 7 8 9 11 13 15 17 18 20 21 23 24 25 26 29 31 34 37 40 42 43 48 54 58 63 69 75 79 85 87 97 102 105 112 121 130

Gd.Politechnika 34 28 24 22 19 16 13 9 6 4 2 1 2 3 4 6 7 8 9 11 13 15 17 18 19 21 23 24 25 28 29 33 36 39 40 41 46 52 57 61 68 74 77 83 85 96 100 103 110 120 129

Gdańsk Wrzeszcz 36 29 26 24 21 18 15 10 8 5 4 3 2 1 3 4 5 6 8 9 12 13 15 17 18 20 21 22 23 26 28 31 34 37 39 40 44 50 55 59 66 72 76 81 84 94 99 102 108 118 127

Gdańsk Zaspa 37 31 27 25 22 19 16 11 9 6 5 4 3 1 2 3 4 5 6 8 11 12 14 16 16 18 20 21 22 25 26 30 33 36 38 39 43 49 54 58 65 71 74 80 82 93 98 101 107 117 126

Gd.Przym-Uniwer. 39 32 28 27 23 21 18 13 10 8 7 6 4 3 2 1 2 3 5 7 9 11 12 14 15 17 18 19 20 23 25 29 31 34 36 37 42 48 52 57 64 69 73 79 81 91 96 99 106 115 124

Gdańsk Oliwa 40 33 29 28 24 22 19 14 12 9 8 7 6 4 3 1 1 2 4 5 8 9 11 13 14 16 17 18 19 22 24 27 30 33 35 36 41 46 51 56 62 68 72 78 80 90 95 98 105 114 123

Gdansk Zab-
AWFiS

41 35 31 29 26 23 20 15 13 10 9 8 7 5 4 2 1 1 2 4 7 8 10 12 13 14 16 17 18 21 23 26 29 32 34 35 39 45 50 54 61 67 70 76 79 89 94 97 103 113 122

Sopot Wyścigi 42 36 32 30 27 24 21 16 14 11 10 9 8 6 5 3 2 1 1 3 5 7 9 11 11 13 15 16 17 20 21 25 28 31 32 34 38 44 49 53 60 66 69 75 77 88 93 96 102 112 121

Sopot 43 37 33 31 28 25 23 18 15 13 12 11 9 8 6 5 4 2 1 2 4 6 8 9 10 12 13 14 16 19 20 24 27 29 31 32 37 43 48 52 59 65 68 74 76 87 91 94 101 111 119

Sopot Kam. Pot. 45 39 35 33 30 27 24 20 17 15 13 13 11 9 8 7 5 4 3 2 2 4 6 7 8 10 11 13 14 17 18 22 25 27 29 30 35 41 46 50 57 63 66 72 74 85 89 92 99 109 118

Gdynia Orłowo 48 41 37 36 32 30 27 22 19 17 16 15 13 12 11 9 8 7 5 4 2 2 4 5 6 8 9 10 11 14 16 20 22 25 27 28 33 39 44 48 55 61 64 70 72 83 87 90 97 106 115

Gdynia Redłowo 49 43 39 37 34 31 28 24 21 19 17 17 15 13 12 11 9 8 7 6 4 2 2 3 4 6 8 9 10 13 14 18 21 23 25 26 31 37 42 46 53 59 62 68 70 81 85 88 95 105 114

G.Wzg.Św.Maksym
.

51 45 41 39 36 33 30 25 23 20 19 18 17 15 14 12 11 10 9 8 6 4 2 2 2 4 6 7 8 11 12 16 19 22 23 25 29 35 40 44 51 57 60 66 68 79 84 87 93 103 112

GDYNIA GŁÓWNA 53 46 42 41 37 35 32 27 24 22 21 20 18 17 16 14 13 12 11 9 7 5 3 2 1 3 4 5 6 9 11 15 17 20 22 23 28 34 38 43 50 55 59 65 67 77 82 85 92 101 110

Gdynia Stocznia 54 47 43 41 38 36 33 28 25 23 22 21 19 18 16 15 14 13 11 10 8 6 4 2 1 2 3 4 5 8 10 14 16 19 21 22 27 33 38 42 49 55 58 64 66 77 81 84 91 100 109

Gdynia Grabówek 56 49 45 43 40 37 35 30 27 25 24 23 21 20 18 17 16 14 13 12 10 8 6 4 3 2 1 2 4 6 8 12 14 17 19 20 25 31 36 40 47 53 56 62 64 75 79 82 89 99 107

Gdy.Leszczynki 57 50 46 45 41 39 36 31 29 26 25 24 23 21 20 18 17 16 15 13 11 9 8 6 4 3 1 1 2 5 7 10 13 16 18 19 24 30 34 39 45 51 55 61 63 73 78 81 88 97 106

GDYNIA 
CHYLONIA

58 51 48 46 43 40 37 32 30 27 26 25 24 22 21 19 18 17 16 14 13 10 9 7 5 4 2 1 1 4 6 9 12 15 17 18 22 28 33 37 44 50 54 59 62 72 77 80 86 96 105

Gdynia Cisowa 59 53 49 47 44 41 38 33 31 28 27 26 25 23 22 20 19 18 17 16 14 11 10 8 6 5 4 2 1 3 5 8 11 14 16 17 21 27 32 36 43 49 52 58 61 71 76 79 85 95 104

Rumia Janowo 62 55 52 50 47 44 41 36 34 31 30 29 28 26 25 23 22 21 20 19 17 14 13 11 9 8 6 5 4 3 2 5 8 11 13 14 18 24 29 33 40 46 50 55 58 68 73 76 82 92 101

RUMIA 64 57 53 51 48 46 43 38 35 33 32 31 29 28 26 25 24 23 21 20 18 16 14 12 11 10 8 7 6 5 2 4 6 9 11 12 17 23 28 32 39 45 48 54 56 67 71 74 81 90 99

REDA 67 61 57 55 52 49 46 42 39 37 35 34 33 31 30 29 27 26 25 24 22 20 18 16 15 14 12 10 9 8 5 4 3 6 7 8 13 19 24 28 35 41 44 50 52 63 67 70 77 87 96

Reda Pieleszewo 70 63 60 58 55 52 49 44 42 39 38 37 36 34 33 31 30 29 28 27 25 22 21 19 17 16 14 13 12 11 8 6 3 3 5 6 10 16 21 25 32 38 42 47 50 60 65 68 74 84 93

Wejh.Śmiechowo 73 66 62 61 57 55 52 47 45 42 41 40 39 37 36 34 33 32 31 29 27 25 23 22 20 19 17 16 15 14 11 9 6 3 2 3 8 14 18 23 29 35 39 45 47 57 62 65 72 81 90

Wejh.Nanice 75 68 64 63 59 57 54 49 46 44 43 42 40 39 38 36 35 34 32 31 29 27 25 23 22 21 19 18 17 16 13 11 7 5 2 1 6 12 17 21 28 34 37 43 45 56 60 63 70 79 88

WEJHEROWO 76 69 65 64 60 58 55 50 47 45 44 43 41 40 39 37 36 35 34 32 30 28 26 25 23 22 20 19 18 17 14 12 8 6 3 1 5 11 15 20 27 32 36 42 44 54 59 62 69 78 87

Gościcino Wejh. 80 74 70 68 65 62 60 55 52 50 49 48 46 44 43 42 41 39 38 37 35 33 31 29 28 27 25 24 22 21 18 17 13 10 8 6 5 6 11 15 22 28 31 37 39 50 54 57 64 74 83

Luzino 86 80 76 74 71 68 65 61 58 56 54 54 52 50 49 48 46 45 44 43 41 39 37 35 34 33 31 30 28 27 24 23 19 16 14 12 11 6 5 9 16 22 25 31 33 44 48 51 58 68 77

Strzebielino M. 91 85 81 79 76 73 70 65 63 60 59 58 57 55 54 52 51 50 49 48 46 44 42 40 38 38 36 34 33 32 29 28 24 21 18 17 15 11 5 4 11 17 20 26 28 39 44 47 53 63 72

Bożepole Wielkie 95 89 85 83 80 77 75 70 67 65 64 63 61 59 58 57 56 54 53 52 50 48 46 44 43 42 40 39 37 36 33 32 28 25 23 21 20 15 9 4 7 13 16 22 24 35 39 42 49 59 68

Godętowo 102 96 92 90 87 84 81 76 74 72 70 69 68 66 65 64 62 61 60 59 57 55 53 51 50 49 47 45 44 43 40 39 35 32 29 28 27 22 16 11 7 6 9 15 17 28 32 35 42 52 61

Lębork Mosty 108 102 98 96 93 90 87 82 80 77 76 75 74 72 71 69 68 67 66 65 63 61 59 57 55 55 53 51 50 49 46 45 41 38 35 34 32 28 22 17 13 6 3 9 11 22 27 30 36 46 55

LĘBORK 112 105 101 99 96 93 91 86 83 81 80 79 77 76 74 73 72 70 69 68 66 64 62 60 59 58 56 55 54 52 50 48 44 42 39 37 36 31 25 20 16 9 3 6 8 19 23 26 33 43 51

Leśnice 117 111 107 105 102 99 97 92 89 87 86 85 83 81 80 79 78 76 75 74 72 70 68 66 65 64 62 61 59 58 55 54 50 47 45 43 42 37 31 26 22 15 9 6 2 13 17 20 27 37 46

Pogorzelice 120 113 109 107 104 102 99 94 91 89 88 87 85 84 82 81 80 79 77 76 74 72 70 68 67 66 64 63 62 61 58 56 52 50 47 45 44 39 33 28 24 17 11 8 2 11 15 18 25 34 43

Potęgowo 130 124 120 118 115 112 109 104 102 99 98 97 96 94 93 91 90 89 88 87 85 83 81 79 77 77 75 73 72 71 68 67 63 60 57 56 54 50 44 39 35 28 22 19 13 11 5 8 14 24 33

Głuszyno Pom. 135 128 124 123 119 117 114 109 107 104 103 102 100 99 98 96 95 94 93 91 89 87 85 84 82 81 79 78 77 76 73 71 67 65 62 60 59 54 48 44 39 32 27 23 17 15 5 3 10 19 28

Strzyżyno Słup. 138 131 127 126 122 120 117 112 109 107 106 105 103 102 101 99 98 97 96 94 92 90 88 87 85 84 82 81 80 79 76 74 70 68 65 63 62 57 51 47 42 35 30 26 20 18 8 3 7 16 25

Damnica 144 138 134 132 129 126 124 119 116 114 113 112 110 108 107 106 105 103 102 101 99 97 95 93 92 91 89 88 86 85 82 81 77 74 72 70 69 64 58 53 49 42 36 33 27 25 14 10 7 10 19

Jezierzyce Słup. 154 147 144 142 139 136 133 128 126 123 122 121 120 118 117 115 114 113 112 111 109 106 105 103 101 100 99 97 96 95 92 90 87 84 81 79 78 74 68 63 59 52 46 43 37 34 24 19 16 10 9

SŁUPSK 163 156 153 151 148 145 142 137 135 132 131 130 129 127 126 124 123 122 121 119 118 115 114 112 110 109 107 106 105 104 101 99 96 93 90 88 87 83 77 72 68 61 55 51 46 43 33 28 25 19 9
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Gdańsk Wrzeszcz 36 29 26 24 21 18 15 10 8 5 4 3 2 1 3 4 5 6 8 9 12 13 15 17 18 20 21 22 23 26 28 31 34 37 39 40 44 50 55 59 66 72 76 81 84 94 99 102 108 118 127 2 4 5 7 9 12 15 15 20 27 18 21 23 24 27 33 38 32 36 39 41 46 49 53 60 65
Gdańsk Strzyża
przez Wrzeszcz 38 32 28 26 23 20 17 12 10 7 6 5 4 2 3 5 6 7 8 10 12 14 16 17 19 20 22 23 24 25 28 30 34 36 39 41 42 47 53 57 62 69 74 78 84 86 96 101 104 111 120 129 2 3 5 7 9 12 13 18 24 16 19 21 22 24 31 36 29 34 37 39 44 46 51 57 63

Gdańsk Niedźwiednik
przez Wrzeszcz 40 33 29 28 24 22 19 14 12 9 8 7 5 4 5 7 8 9 10 11 13 16 17 19 21 21 23 25 26 27 30 31 35 38 41 43 44 48 54 59 63 70 76 79 85 87 98 103 106 112 122 131 2 1 4 5 8 11 11 16 23 14 17 20 20 23 29 34 28 32 36 37 42 45 49 56 61

Gdańsk Brętowo
przez Wrzeszcz 41 35 31 29 26 23 20 15 13 10 9 8 7 5 6 8 9 10 12 13 15 17 19 21 22 23 25 26 27 28 31 33 37 39 42 44 45 50 56 61 65 72 78 81 87 89 100 104 107 114 123 132 3 1 2 4 6 9 10 15 21 13 15 18 19 21 28 33 26 31 34 36 41 43 48 54 60

Gdańsk Jasień
przez Wrzeszcz 43 37 33 31 28 25 22 18 15 13 11 11 9 7 9 10 11 12 14 15 17 19 21 23 24 25 27 28 29 30 33 35 39 41 44 46 47 52 58 63 67 74 80 83 89 91 102 106 109 116 125 134 5 4 2 1 4 7 8 13 19 11 13 16 17 19 26 30 24 28 32 34 39 41 45 52 57

Gdańsk Kiełpinek
